
 

 
 
 
 

Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste  

 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 

www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione di 4 (quattro) borse di 

studio CUG per l’iscrizione e la partecipazione a Scuole estive di formazione fra quelle 

sul territorio nazionale per l’anno 2023 

IL RETTORE 

RICHIAMATO  il proprio Decreto 25 maggio 2023, rep. n. 470, con cui è stato emanato il bando 
per l’assegnazione di quattro borse di studio CUG per l’iscrizione e la 
partecipazione a Scuole estive di formazione fra quelle sul territorio nazionale per 
l’anno 2023 così distribuite: 

- 2 borse per il personale tecnico-amministrativo dell’Ateneo; 

- 2 borse riservate a studenti/esse iscritti regolarmente iscritti nell’a.a. 2022/23 a 
corsi di laurea triennale, laurea magistrale, ciclo unico o post lauream; 

ACCERTATO che la copertura finanziaria della relativa spesa che viene imputata per l’importo 
di € 1.600,00 (milleseicento/00), relativo al finanziamento del CUG, trova 
capienza sul progetto contabile "CUG" nella UA.A.AMM.DG.16.10 

RICHIAMATO il proprio Decreto 7 luglio 2023, rep. n. 596, con cui è stata costituita la 
Commissione giudicatrice per la procedura selettiva; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione stessa; 

ATTESO che la Commissione, ai sensi dell’art. 4 del Bando, non essendo pervenute 
domande di partecipazione nella categoria riservata al personale tecnico 
amministrativo, ha proposto di attribuire una delle due borse alla candidata 
classificatosi terza nella graduatoria per studenti/sse; 

ATTESO che le borse da assegnare sono tre, per un importo totale di € 1.200; 

ACCERTATA  la regolarità della procedura selettiva 

DECRETA 

Art. 1 - Di approvare gli atti della procedura selettiva citata in premessa, all’esito della quale 

sono state nominate vincitrici le tre seguenti studentesse: 

- Francesca Luigia MASSARO 

- Sara MISSIO 

- Carlotta ROCCO 

Art. 2 -  Di autorizzare la relativa spesa, per l’importo di € 1.200,00 (milleduecento/00) sul 

progetto contabile "CUG" nella UA.A.AMM.DG.16.10 

Art. 3 -  Di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi integrati agli Studenti di dare 

esecuzione a questo provvedimento che viene registrato nel Repertorio dei Decreti 

rettorali. 

 

 Il Rettore 

F.to Prof. Roberto Di Lenarda 




		2023-07-17T13:53:12+0000
	Roberto Di Lenarda




